rffiiiF^-=<1d------------_--

Ofício CMC n" 5701202'l

Cômorcr Municipol de Colotino
Polócio Jusliniono de Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

sunto: Solicita o F

Colatina - ES, 27 de julho de 2021

4 srLVA
pal de Colatina

Exmo. Sr. Prefeito,

Tramita neste Poder Legislativo Projeto de Lei sob o no 12412021 que visa
nominar rua no Bairro Sáo Silvano, neste Município.

O referido projeto visa nominar a rua de "JORGE CARRARÊTO
MORELLATO", sem saida que se inicia na Rodovia Gether Lopes de Farias, km 2, Bairro
Carlos Germano Naumann, próximo à Móveis Perim.

Feitas as consideraçôes sobre o que Projeto de Lei n" 12412021 pretende
nominar questiona-se para fins de instruir a tramitaçâo da presente matéria:

1- Existe Lei Municlpal que denomina a via pública citada nêste
ofício?

Atenciosamente,
.d1

JoLTMAR,iPARBoSA D
Prêsidente da Cimara Munici

Ao Exmo Sr.:
João Guerino Belestrassi
Prefeito Municipal dê Colâtina

Rua Prof. Arnaldo de V

.es.eov.br

asconcellos Costa, no,32 - Ceniro - Colatina/Es - CEP 29.700-220
TEIEFAü (27) 3722 3444

Do: Presidente da Câmara Municipal dê Colatiria - ES. ,

Ao. Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Colatinã .

João Guerino Balestrassi

2 - O nome JORGE CARRARÊTO UOREIUTO já denomina alguma
via pública, logradouro ou próprio do Município de Golatina/ES?

3 - As delimitações da via pública citada neste ofício estão corretes?

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e
consideração.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310037003800340033003A00540052004100